Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@trevisosc.com.br – Site: www.trevisosc.com.br

RETIFICAÇÃO

ATUALIZADO EM 22 DE JANEIRO DE 2021

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001, DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

O Prefeito municipal de Treviso, no uso de suas atribuições, nos termos

estabelecidos no subitem 17.1, do Edital nº 001/2021, torna pública a seguinte retificação

ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No item 11, dos critérios de avaliação, fica acrescido o seguinte:

11.3 Em caso de empate na pontuação final dos candidatos prevalecerão,

para fins de desempate e posterior classificação, os seguintes critérios, nesta

ordem:

11.3.1 Maior somatória de pontuação no requisito “cursos na área de atuação”;

11.3.2 Maior Idade;

11.3.3 Maior tempo de serviço.

Treviso, 22 de janeiro de 2021.

_________________________

Valério Moretti

Prefeito Municipal de Treviso

_________________________

Elaine Salvador Zeferino

Secretária de Assistência Social e Habitação

mailto:prefeitura@trevisosc.com.br